
 
                                                                                                           

 
                                                                                                                                                                                                               

 

 

Zarządzenie Nr 9/2016 

 

Prezydenta Miasta Konina 

 

z dnia 24 listopada 2016r. 
 

 

w  sprawie   wprowadzenia  rocznego Planu inwentaryzacji                        

w Urzędzie Miejskim w Koninie na 2016 rok. 

 

 

      Na podstawie  art.  4 ust 3 pkt 3, art. 10, art. 26  ustawy z dnia 29 września 1994r.  

o rachunkowości (Dz.U. z 2016 r., poz.1047) w związku z § 8 ust.1  pkt 1.2 ppkt. 1 

Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Koninie stanowiącej załącznik                                            

do Zarządzenia Nr 28/2011  Prezydenta Miasta Konina  z dnia  01.12.2011 r. wraz ze zm.   

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam roczny plan inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim 

w Koninie na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Skarbnikowi Miasta. 

 

 

                                                                           §  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

       Józef Nowicki 
 


